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 HALI, DOKUMA VE İŞLEME SANATLARI DERGİSİ

Saygıdeğer Arış Okuyucuları,

Saygıdeğer Arış okuyucuları,

Atatürk Kültür Merkezi olarak devam ettiğimiz 
faaliyetlerimizden biri olan Arış dergisi, Cumhuriyetimizin 
100. Yılı olan 2023 yılının son sayısıyla sizlerle birlikte. 

1997 yılından bu yana halı, dokuma ve işleme sanatları 
alanında makalelere yer verdiğimiz Arış dergisi bundan böyle 
Sanat tarihi dergisi olarak yayın hayatına devam edecek, 
etkileyici Osmanlı saraylarından, muhteşem mozaiklere, 
minyatürlere; geleneksel kilim dokumacılığından modern 
çağın Türk çağdaş sanatına kadar Türk mimarisi, resim sanatı, 
heykel, seramik, el sanatları gibi birçok alanda yazılara yer 
verecektir. 

Türk sanatının derinliği, çeşitliliği ve evrimi hakkında 
makaleler bulacağınız Arış dergisi ayrıca, Türk sanatının 
tarih boyunca nasıl şekillendiğini anlamak için sanatçıların 
ve ustaların biyografilerine de yer vererek aynı zamanda 
yeni nesillerin sanata ve sanat tarihine olan ilgisini 
artırmayı hedefliyor, Türk sanatlarının köklerini, bugünün 
sanat anlayışını ve gelecekteki yönelimlerini araştırırken, 
sanatseverleri ve bilim insanlarını da bir araya getirecek bir 
platform sunuyor.

Tüm dünyanın zor günlerden geçtiği bir dönemde 
sanatın iyileştirici gücünü bir nebze de olsa sizlerle paylaşmak 
istiyoruz. Türk halkının dayanışma, cesaret ve birbirine destek 
olma gücü de her zaman bizlere umut vermektedir. 

Umarız bu dergi, Türk sanatlarına olan sevgimizi ve 
hayranlığımızı size de aktarır ve sizleri bu büyülü dünyaya 
davet eder. Türk sanat tarihini keşfetmek, sanatın evrensel 
dilini daha iyi anlamak ve anlatmak için çabalıyoruz. 
İnsanlığın dayanışma ve sevgiyle birbirine sarıldığı, sanatın 
umut ve ilham verdiği barış, huzur, sevgi, sağlık dolu yeni bir 
yıl diliyoruz.

Keyifli okumalar… Bir sonraki sayımız için sanat tarihi 
alanında makalelerinizi bekliyoruz.

Evre ÇORUH
Editör
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